
UCHWAŁA NR XLIV/408/24 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Cyców uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XLIII/398//23 z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Cyców na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 64 251 850,96 zł zwiększa się o kwotę 339 443,04 zł do kwoty 
64 591 294,00 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 74 971 132,77 zł zwiększa się o kwotę 339 443,04 zł do kwoty  
75 310 575,81 zł, w związku z czym: 

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 5 pkt 3 rozwiązuje się rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne związane 
z budową, przebudową dróg znajdujących się na terenie gminy Cyców. 

4. w § 5 pkt 4 zmniejsza się rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne związane z budową 
oświetlenia ulicznego się na terenie gminy Cyców do kwoty 107 000,00 zł. 

5. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków 
na zadania inwestycyjne w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym przedsięwzięć ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2024, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków 
na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XLIV/408/24

z dnia 13 lutego 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 333 443,04

0,00 333 443,04

80101 0,00 333 443,04

0,00 333 443,04

0,00 315 859,17

0,00 17 583,87

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 339 443,04

0,00 333 443,04

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 339 443,04

0,00 333 443,04

Dochody budżetu gminy na 2024 r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 348,05 522 791,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 251 850,96 64 591 294,00

Strona 1 z 1

522 791,09

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 46 380 683,96 46 720 127,00

majątkowe 17 871 167,00 17 871 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 348,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
475,55 475,55

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego
11 332,35 28 916,22

Pomoc społeczna 693 425,46 699 425,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
188 872,50 522 315,54

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego
177 540,15 493 399,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
188 872,50 522 315,54

Szkoły podstawowe 188 872,50 522 315,54

3 4 5 8
bieżące

Oświata i wychowanie 1 273 872,50 1 607 315,54

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLIV/408/24

z dnia 13 lutego 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 967 417,95 1 946 682,60 1 946 682,60 1 000,00 1 945 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 735,35 1 020 735,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

3 667 417,95 1 946 682,60 1 946 682,60 1 000,00 1 945 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 735,35 1 720 735,35 0,00

1 967 417,95 1 946 682,60 1 946 682,60 1 000,00 1 945 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 735,35 20 735,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2 667 417,95 1 946 682,60 1 946 682,60 1 000,00 1 945 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 735,35 720 735,35 0,00

20 735,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 735,35 20 735,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

720 735,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 735,35 720 735,35 0,00

8 698 129,00 8 698 129,00 8 333 129,00 6 926 629,00 1 406 500,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 844,82 -30 844,82 -30 844,82 0,00 -30 844,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 667 284,18 8 667 284,18 8 302 284,18 6 926 629,00 1 375 655,18 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 500,00 668 500,00 508 500,00 31 000,00 477 500,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 844,82 -30 844,82 -30 844,82 0,00 -30 844,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 655,18 637 655,18 477 655,18 31 000,00 446 655,18 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 844,82 -30 844,82 -30 844,82 0,00 -30 844,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 155,18 219 155,18 219 155,18 0,00 219 155,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -893 000,00 -893 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00

1 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -893 000,00 -893 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -893 000,00 -893 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00

24 501 817,54 21 857 462,54 20 990 361,04 17 074 547,00 3 915 814,04 0,00 678 229,00 188 872,50 0,00 0,00 2 644 355,00 2 644 355,00 0,00

-755,49 -755,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -755,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 198,53 348 198,53 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 334 198,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 849 260,58 22 204 905,58 21 004 361,04 17 074 547,00 3 929 814,04 0,00 678 229,00 522 315,54 0,00 0,00 2 644 355,00 2 644 355,00 0,00

17 481 332,54 14 836 977,54 14 159 795,04 11 880 497,00 2 279 298,04 0,00 488 310,00 188 872,50 0,00 0,00 2 644 355,00 2 644 355,00 0,00

-755,49 -755,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -755,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 198,53 334 198,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 198,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 814 775,58 15 170 420,58 14 159 795,04 11 880 497,00 2 279 298,04 0,00 488 310,00 522 315,54 0,00 0,00 2 644 355,00 2 644 355,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu w 2024 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLIV/408/24

z dnia 13 lutego 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

34 179,64 34 179,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 179,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 332,88 43 332,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 332,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 512,52 77 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181,68 2 181,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,45 -145,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 513,55 2 513,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 549,78 4 549,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 549,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 740,53 19 740,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 740,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 145,55 28 145,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 145,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 886,08 47 886,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 886,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,03 1 260,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633,21 1 633,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 809,24 2 809,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025,97 3 025,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 999,42 3 999,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 025,39 7 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,15 193,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,88 -12,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,02 232,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,29 412,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 107,53 108 107,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 107,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 107,53 108 107,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 107,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291,97 6 291,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 291,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291,97 6 291,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 291,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 951,25 38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 772,43 6 772,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 772,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 723,68 45 723,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 723,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486,25 2 486,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-165,75 -165,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,52 384,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705,02 2 705,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250,60 14 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250,60 14 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829,40 829,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829,40 829,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4707

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4249
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4247

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLIV/408/24

z dnia 13 lutego 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 849,64 1 849,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454,78 2 454,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304,42 4 304,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 304,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,06 118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,87 -7,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,41 142,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,60 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 793,12 79 793,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 793,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 795,98 108 795,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 795,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 589,10 188 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 589,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 093,18 5 093,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 093,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-339,54 -339,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 312,28 6 312,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 312,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 065,92 11 065,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 065,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 331,00 1 509 331,00 1 439 476,00 1 337 200,00 102 276,00 0,00 69 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 331,00 1 523 331,00 1 453 476,00 1 337 200,00 116 276,00 0,00 69 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 244 513,75 3 175 397,95 3 175 397,95 121 250,00 3 054 147,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 069 115,80 8 069 115,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00

11 437 513,75 3 175 397,95 3 175 397,95 121 250,00 3 054 147,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 262 115,80 8 262 115,80 0,00

590 613,75 396 497,95 396 497,95 1 200,00 395 297,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 115,80 194 115,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00

783 613,75 396 497,95 396 497,95 1 200,00 395 297,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 115,80 387 115,80 0,00

194 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 115,80 194 115,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00

387 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 115,80 387 115,80 0,00

2 386 113,84 1 375 465,47 215 465,47 30 900,00 184 565,47 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 648,37 1 010 648,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 844,82 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 844,82 12 844,82 0,00

2 408 958,66 1 385 465,47 215 465,47 30 900,00 184 565,47 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 493,19 1 023 493,19 0,00

1 019 068,53 913 420,16 133 420,16 30 900,00 102 520,16 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 648,37 105 648,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 844,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 844,82 12 844,82 0,00

1 031 913,35 913 420,16 133 420,16 30 900,00 102 520,16 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 493,19 118 493,19 0,00 0,00

Strona 3 z 4

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4717

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLIV/408/24

z dnia 13 lutego 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 844,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 844,82 12 844,82 0,00

12 844,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 844,82 12 844,82 0,00

66 245,31 66 245,31 66 245,31 0,00 66 245,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 245,31 76 245,31 66 245,31 0,00 66 245,31 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 971 132,77 48 163 324,84 40 019 867,79 26 375 859,00 13 644 008,79 1 320 000,00 6 284 109,00 189 348,05 0,00 350 000,00 26 807 807,93 23 807 807,93 3 000 000,00

-924 600,31 -31 600,31 -30 844,82 0,00 -30 844,82 0,00 0,00 -755,49 0,00 0,00 -893 000,00 -893 000,00 0,00

1 264 043,35 358 198,53 14 000,00 0,00 14 000,00 10 000,00 0,00 334 198,53 0,00 0,00 905 844,82 905 844,82 0,00

75 310 575,81 48 489 923,06 40 003 022,97 26 375 859,00 13 627 163,97 1 330 000,00 6 284 109,00 522 791,09 0,00 350 000,00 26 820 652,75 23 820 652,75 3 000 000,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 4

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XLIV/408/24

z dnia 13 lutego 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i młodzieży, 

prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i antynarkotykowej, upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie 

czasu wolnego dla rencistów i emerytów

40 000                    

921 92195 2360 Działania na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 10 000                    

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie róznych sekcji sportowych 120 000                  

170 000                  

900 90095 6230 Dofinansowanie do kosztów zdjęcia i utylizacja pokrycia dachowego zawierającego azbest 5 000                      

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i bezodpływowych 

zbiorników na ścieki sanitarne
90 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 70 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 30 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu pomp ciepła 30 000                    

225 000                  

395 000                  

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu 780 000                  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 380 000                  

1 160 000               

921 92109 6220
Gminne Centrum Kultury i Sportu - zakup zestawu komputerowego do nagrywania i obróbki 

materiału dźwiękowego oraz montażu filmów.
12 844,82               

1 012 845               

2 172 844,82          

2 567 844,82          Ogółem I.+II.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
II.1 Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Razem II.1

II.2 Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) w 2024 r.

600 60011 6220
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad - Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na drodze krajowej nr 82 w woj. Lubelskim, na obszarze działania Rejonu w 

Chelmie, poprzez przebudowę skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 838 w m. Głębokie.

1 000 000               

Razem II.2

Razem II.

Razem I.

Wykaz dotacji z budżetu gminy Cyców na 2024 r.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2024 r.

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 r.

Razem I.2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XLIV/408/24

z dnia 13 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 20 735,35 700 000,00

60016 20 735,35 700 000,00

6050 20 735,35 700 000,00

0,00 40 000,00

0,00 42 000,00

0,00 42 000,00

0,00 18 000,00

0,00 35 000,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 30 000,00

0,00 40 000,00

0,00 50 000,00

0,00 33 000,00

0,00 45 000,00

0,00 20 000,00

0,00 30 000,00

0,00 50 000,00

0,00 40 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 55 000,00

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych na 2024 r.

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia z kruszywa łamanego na drodze 

gminnej o nr ew. 49 w miejscowości Małków
25 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia z kruszywa łamanego na drodze 

gminnej o nr ew. 67 w miejscowości Ludwinów
25 000,00

Wykonanie utwardzenia z kruszywa łamanego na drodze gminnej o nr ew. 

253/2 w miejscowości Ludwinów
55 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 491/1, 501/8, 500/7, 498/7, 497/8, 621/4 w miejscowości 
30 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 581 w miejscowości Cyców
50 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 671 w miejscowości Cyców
40 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 133 w miejscowości Głębokie i 144 w Podgłębokiem
33 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 143 i 139 w miejscowości Głębokie
45 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 21/5 w miejscowości Stefanów
20 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsja i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 475 w miejscowości Wólka Cycowska
30 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsja i grysem na drodze 

gminnej o nr ew.112 w miejscowości Świerszczów i 326 w Kopinie
40 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 105323L w miejscowości Adamów
50 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsja i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 111 w miejscowości Ludwinów
35 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsja i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 289 w miejscowości Świerszczów
40 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwardzenia emulsja i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 33 w miejscowości Małków
40 000,00

Wykonanie powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 621 w miejscowości Cyców
42 000,00

Wykonanie powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej nr 300 w 

miejscowości Wólka Cycowska i 377 w Kopinie
42 000,00

Wykonanie powierzchniowego utwalenia emulsją i grysem na drodze 

gminnej nr 299 w miejscowości Wólka Cycowska
18 000,00

Drogi publiczne gminne 720 735,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 735,35

Wykonanie powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze 

gminnej o nr ew. 145 w miejscowości Małków
40 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 720 735,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XLIV/408/24

z dnia 13 lutego 2024 r.

900 7 244 115,80 193 000,00

90015 194 115,80 193 000,00

6050 194 115,80 193 000,00

0,00 12 000,00

0,00 11 000,00

0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

0,00 11 000,00

0,00 12 000,00

0,00 11 000,00

0,00 12 000,00

0,00 100 000,00

8 085 045,93 893 000,00Razem 8 978 045,93

Strona 2 z 2

Wykonanie oświetlenia ulicznego przydrodze gminnej nr 184 w 

miejscowości Janowica
12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Cycowska - 

Podgłębokie (oświetlenie chodnika)
100 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 130  w miejscowoiści 

Głębokie
11 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze nr 105327L w miejscowości 

Wólka Cycowska
12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze nr 603 w miejscowości Kopina 11 000,00

Oświetlenie ulicy Wiejskiej o numerze ewidencyjnym 1808L w miejscowości 

Cyców
11 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego drogi powiartowej nr 1808L w 

miejscowości Adamów
12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 1800L (nr działki 299) 

w miejscowości Małków
12 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 387 115,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 115,80

Oświetlenie ulicy Gromadzkiej o nr ewidencyjnym 839 w miejscowości 

Cyców
12 000,00

Strona 1 z 2

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 437 115,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  XLIV/408/24

z dnia 13 lutego 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 700 70005 6050
Zakup i modernizacja wraz z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych 

budynku po Gminnej Spółdzielni
524 000,00            524 000,00             -            

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców 

2. 801 80101

4017,4019,4

117,4119,41

27,4129,430

7,4309,4717,

4719,4797,4

799

Wsparcie uczniów poza edukacja formalną z terenu gminy Cyców 188 872,50            -                          -            

 A.     - 10576,86

B.     -

C.     - 

178 295,64         UG Cyców 

2. 801 80101

4017,4019,4

117,4119,41

27,4129,424

7, 4249, 

4307,4309,4

707, 4709, 

4717,4719,4

797,4799

Program rozwojowy szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Cyców 333 443,04            -                          -            

 A.     - 18339,36

B.     -

C.     - 

315 103,68         UG Cyców 

3. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Garbatówce 1 315 177,50         5 227,50                -            

 A.     - 1 309 950,00

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

4. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stawku 1 315 177,50         5 227,50                -            

 A.     - 1 309 950,00

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

5. 852 85219
4047,4117,4

127
Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów 475,55                   -                          -            

 A.     -

B.     -

C.     - 

475,55                UG Cyców 

6. 900 90001 6050 Uruchomienie oczyszczalni ścieków w miejscowości Podgłębokie 100 000,00            100 000,00             -            

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

7. 900 90095 605
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego o powierzchni do 5000 m2 na działce nr 50 

w miejscowości Stawek 
500 000,00            500 000,00             -            

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

8. 921 92120 6050 Renowacja dawnego domu modlitwy w miejscowości Cyców Kolonia Druga 254 000,00            254 000,00              - 

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

9. 921 92120 6050 Renowacja zabytkowego koscioła wraz z dzwonnicą przy ul. Kościelnej w Cycowie 651 000,00            651 000,00              - 

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

10. 926 92601 6050, 6370 Budowa Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 8 623 407,00         22 140,00                - 

 A.     - 8 601 267,00 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

11. 926 92605 6050 Budowa placu zabaw w Cycowie 200 000,00            200 000,00             -            

 A.     - 

B.     -

C.     - 

-                       UG Cyców 

14 005 553,09       2 261 595,00         -            11 250 083,22        493 874,87        -                          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2024 

r. (7+8+9+10)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr  XLIV/408/24

z dnia 13 lutego 2024 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Wydatki bieżące w 2024 r. razem: 522 791,09           28 916,22          -                      -         28 916,22           493 874,87        -                              -                        -          493 874,87        

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne

Działanie: 11.1 Aktywne włączenie

Nazwa projektu: Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów

Wydatki 852-85219 475,55                  -                      -                      -         -                       475,55               -                              -                        -          475,55               

Program: Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027

Oś priorytetowa 10. Lepsza Edukacja

Działanie: 10.3 Kształcenie Ogólne

Nazwa projektu: Wsparcie uczniów poza edukacją formalną z terenu gminy Cyców

Wydatki 801-80101 188 872,50           10 576,86          -                      -         10 576,86           178 295,64        -                              -                        -          178 295,64        

Program: Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027

Oś priorytetowa 10. Lepsza Edukacja

Działanie: 10.3 Kształcenie Ogólne

Nazwa projektu: Program rozwojowy szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Cyców

Wydatki 801-80101 333 443,04           18 339,36          -                      -         18 339,36           315 103,68        -                              -                        -          315 103,68        

x 522 791,09           28 916,22          -                      -         28 916,22           493 874,87        -                               -                        -          493 874,87        

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

1.3

1.2

Ogółem

1.1

Wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku

Lp. Projekt
z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego**

Planowane wydatki

2024 r.

Wydatki razem 

(5+9)

z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7+8)

z tego, źródła finansowania:

3

Wydatki razem 

(10+11+12+13)

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B813FC-D87D-49AC-9B70-3BCB955CD661. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/408/24 RADY GMINY CYCÓW z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dotacje
	Zalacznik 4 inwestycje
	Zalacznik 5 przedsięwzięcia ujete w wpf
	Zalacznik 6 wydatki UE_2024


